សម្តេចអគ្គមហាសេនាបតីតេជោ ហ៊ុន សែន ប្រធានព្រឹទ្ធសភា
និងជាប្រធានក្រុមឧត្តមប្រឹក្សាផ្ទាល់ព្រះមហាក្សត្រ នៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ក្នុងពិធីចម្រើនជន្មាយុកម្រប់ ៧២ ឈានចូល ៧៣ ឆ្នាំ

សម្តេចអគ្គមហាសេនាបតីតេជោ ជាតិគោរពជំនុំជំនុំសំបំផុត!

នាឱកាសដ៏មហាប្រសើរថ្ងៃផ្កាពោរពេញដោយក្តីសោមនស្សរីករាយ នៃពិធីចម្រើនជន្មាយុកម្រប់ ៧២ ឈានចូល ៧៣ ឆ្នាំ ដែលនឹងប្រព្រឹត្តទៅនៅថ្ងៃចន្ទ ១កើត ខែស្រាពណ៍ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស.២៥៦៨ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី០៥ ខែសីហា ឆ្នាំ២០២៤ តាងនាមថ្នាក់ដឹកនាំក្រសួងការពារជាតិ ព្រមទាំងនាយទាហាន នាយទាហានរង និងពលទាហានទាំងអស់នៃកងយោធពលខេមរភូមិន្ទ ក្នុងនាមខ្ញុំបាទនិងភរិយា សូមជូនសព្វសាធុការពរជ័យ សិរីមង្គល វិបុលសុខមហាប្រសើរ ជូន **សម្តេចតេជោ** សូមទទួលបាននូវសុខភាពល្អបរិបូណ៌ កម្លាំងមាំមួនខ្លាំងក្លា បញ្ញាញាណរាវវៃ ជន្មាយុយើនយូរ ដើម្បីដឹកនាំមាតុភូមិកម្ពុជាឱ្យមានសុខសន្តិភាព ស្ថិរភាព និងការអភិវឌ្ឍកាន់តែរីកចម្រើនបន្តទៀត។